本報道発表文は、当社による第三者割当による第 42 回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の発行に関して一般に公表する

ための記者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。

2022 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名 ア ン ジ ェ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田  英

（コード：4563 東証グロース）

問合せ先 広報･IR グループ

https://www.anges.co.jp/contact/

第 42 回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の発行に係る

払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 26 日開催の当社取締役会にて決議いたしました Cantor Fitzgerald & Co.を

割当先とする第 42 回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）（以下「本新株予約権」とい

います。）の発行に関して、2022 年 10 月 12 日に、発行価額の総額（50,920,000 円）の払込が完了し

たことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

（参考）

 本新株予約権発行の概要

（１） 割 当 日 2022 年 10 月 12 日

（２） 新株予約権の総数 380,000 個

（３） 発 行 価 額 新株予約権１個につき 134 円(総額 50,920,000 円)

（４） 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数

潜在株式数：38,000,000 株（新株予約権１個につき 100 株）

上限行使価額はありません。

下限行使価額は下記（６）記載のとおりですが、下限行使価額において

も、潜在株式数は 38,000,000 株です。

（５） 資 金 調 達 の 額

(差引手取概算額)
8,509,920,000 円（差引手取概算額）（注）

（６） 行 使 価 額 及 び

行使価額の修正条件

当初 224 円。

行使価額は、2022 年 10 月 13 日以降、毎週火曜日（以下「修正日」と

いいます。）の直前取引日の株式会社東京証券取引所（以下「東証」と

いいます。）における当社普通株式の普通取引の終値（同日に終値がな

い場合は、その直前の終値）の 90％に相当する金額の１円未満の端数

を切り上げた金額（以下「修正日価額」といいます。）が、当該修正日

の直前に有効な行使価額を１円以上上回る場合又は下回る場合には、

行使価額は、当該修正日以降、当該修正日価額に修正されます。但し、

当該修正後の価額が 124 円（以下「下限行使価額」といい、調整される

ことがあります。）を下回ることとなる場合には、下限行使価額を修正

後の行使価額とします。なお、「取引日」とは、東証において売買立会

が行われる日をいいます。

（７） 募集又は割当方法

（ 割 当 予 定 先 ）
Cantor Fitzgerald & Co.に対する第三者割当方式

（注）資金調達の額は、本新株予約権の払込金額の総額（50,920,000 円）に本新株予約権の行使に際

して払い込むべき金額の合計額（8,512,000,000 円）を合算した金額から、本新株予約権に係

る発行諸費用の概算額（53,000,000 円）を差し引いた金額です。なお、本新株予約権の行使に

際して払い込むべき金額の合計額は、当初行使価額ですべての本新株予約権が行使されたと仮

定した場合の金額でありますが、行使価額が修正又は調整された場合には、調達資金の額は増

本報道発表文は、当社による第三者割当による第 42 回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の発行に関して一般に公表する

ための記者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。

加又は減少します。また、本新株予約権の行使可能期間内に行使が行われない場合及び当社が

取得した本新株予約権を消却した場合には、調達資金の額は減少します。

本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2022 年９月 26 日付け当社プレスリリース「第 42

回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上